学科長会議事要旨

 日 時  令和７年４月１０日（木）午前 ９時３０分 開会

                  午前 ９時４９分 閉会

 場 所  Ｕ１Ｅ棟５０３・５０４会議室

 出席者  大政工学部長、中野教育研究評議員

渡部、安田 各副研究科長

中山、宇都宮、鬼塚、牟田、眞田 各学科長

津島、髙井、木多 各室長

倉敷センター長

小倉教授（情報）

 欠席者  加賀副研究科長

 陪席者  服部事務部長

宮下総務課長、山本経理課長、山口教務課長

三好総務課課長補佐、堅田経理課課長補佐、児玉教務課課長補佐

萩塚総務課庶務係長、長谷川総務課庶務係主任

議事に先立ち、令和７年度の学科長会構成員及び事務部異動者の自己紹介があった。

議 事

（協議事項）

１．学部入学生（女子学生）対象入学支援金制度に係る支給対象者決定方法の一部改正について

学部入学生（女子学生）対象入学支援金制度に係る支給対象者決定方法の一部改正について、

配付資料に基づき説明があり、協議の結果、承認した。

（報告事項）

１．2025（令和7）年度学部入学者数について

2025（令和7）年度学部入学者数について、配付資料に基づき説明があった。

２．大阪大学学部入学生（女子学生）対象入学支援金について

大阪大学学部入学生（女子学生）対象入学支援金について、配付資料に基づき説明があった。

３．令和6年度卒業者数の修正について

   令和6年度卒業者数の修正について、配付資料に基づき説明があった。

４．学籍異動について

   学籍異動について、配付資料に基づき説明があった。

○ 次回の学科長会は、令和７年６月１２日（木）午前９時３０分から開催することとした。

以 上